
RE 3 Saarbrücken - Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

VRN-Tarif gilt nicht.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Saarbrücken Hbf ab
Neunkirchen Hbf
Ottweiler
St. Wendel
Walhausen (Saar)
Türkismühle
Neubrücke
Idar-Oberstein
Kirn
Bad Sobernheim
Staudernheim
Bad Münster am Stein
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler
Ockenheim
Gau-Algesheim an
Gau-Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rhein)
Uhlerborn
Budenheim
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Mainz, Römisches Theater ab
Bischofsheim
Rüsselsheim
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Hbf an

RE
29501

3.42
4.00
4.06
4.13

4.24
4.29
4.45
4.56
5.06
5.09
5.22
5.26
5.27
5.33

5.43
5.44

5.56
5.58

6.10
6.22

6.36

RE
29503

4.42
5.00
5.06
5.13

5.24
5.29
5.45
5.56
6.06
6.09
6.22
6.26
6.27
6.33

6.43
6.44

6.56
6.58

7.10
7.22

7.36

RE
29505

5.45
6.03
6.09
6.16

6.27
6.32
6.48
6.59
7.09
7.12
7.25
7.31
7.37
7.43

7.53
7.54

8.06
8.10
8.14
8.19
8.23
8.35
8.42
8.48

RE
29507

6.51
7.11
7.16
7.23

7.33
7.39
7.54
8.06
8.16
8.19
8.32
8.37
8.39

8.53
8.54

9.06
9.10
9.14
9.19
9.23
9.35
9.42
9.48

RE
29509

7.51
8.10
8.15
8.22

8.32
8.38
8.52
9.03
9.12
9.15
9.28
9.32
9.33

9.47
9.47

9.59

RE
29511

8.51
9.11
9.16
9.23

9.33
9.39
9.54

10.06
10.16
10.19
10.32
10.37
10.39

10.53
10.54

11.06
11.10
11.14
11.19
11.23
11.35
11.42
11.48

RE
29513

9.51
10.10
10.15
10.22

10.32
10.38
10.52
11.03
11.12
11.15
11.28
11.32
11.33

11.47
11.47

11.59

RE
29515

10.51
11.11
11.16
11.23

11.33
11.39
11.54
12.06
12.16
12.19
12.32
12.37
12.39

12.53
12.54

13.06
13.10
13.14
13.19
13.23
13.35
13.42
13.48

RE
29517

11.51
12.10
12.15
12.22

12.32
12.38
12.52
13.03
13.12

13.26
13.30
13.31
13.37

13.47
13.47

13.59

RE
29519

12.51
13.11
13.16
13.23

13.33
13.39
13.54
14.06
14.16
14.19
14.32
14.37
14.39

14.53
14.54

15.06
15.10
15.14
15.19
15.23
15.35
15.42
15.48

RE
29521

13.51
14.10
14.15
14.22

14.32
14.38
14.53
15.04
15.13
15.16
15.28
15.32
15.33

15.47
15.47

15.57
15.59

16.10
16.22
16.31
16.36

RE
29543

16.58

17.10
17.22
17.31
17.35

RE
29523

14.51
15.11
15.16
15.23

15.33
15.39
15.54
16.06
16.16
16.19
16.32
16.37
16.39

16.53
16.54

17.06
17.10
17.14
17.19
17.23
17.35
17.42
17.48

RE
29525

15.51
16.09
16.14
16.21
16.30
16.33
16.39
16.53
17.04
17.13
17.16
17.28
17.32
17.33

17.47
17.47

17.57
17.59

18.10
18.22
18.31
18.36

RE
29649

17.53
18.02
18.05
18.17
18.21

RE
29527

16.51
17.11
17.16
17.23

17.33
17.39
17.54
18.06
18.16
18.19
18.33
18.37
18.39

18.53
18.54

19.06
19.10
19.14
19.19
19.23
19.35
19.42
19.48

RE
29529

17.51
18.10
18.15
18.22

18.32
18.38
18.52
19.03
19.12
19.15
19.27
19.32
19.33

19.47
19.47

19.59

RE
29531

18.51
19.11
19.16
19.23

19.33
19.39
19.54
20.06
20.16
20.19
20.32
20.37
20.39

20.53
20.54

21.06
21.10
21.14
21.19
21.23
21.35
21.42
21.48

RE
29533

19.51
20.10
20.15
20.22

20.32
20.38
20.52
21.03
21.12
21.15
21.27
21.32
21.33

21.47
21.47

21.59
22.14
22.17
22.22
22.26
22.37
22.43
22.49

RE
29535

K
21.51
22.14
22.19
22.26

22.36
22.42
22.59
23.10
23.19
23.22
23.34
23.39
23.41
23.48
23.54
23.57
23.58
0.01
0.01
0.05
0.08
0.12
0.19

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Saarbrücken Hbf ab
Neunkirchen Hbf
Ottweiler
St. Wendel
Walhausen (Saar)
Türkismühle
Neubrücke
Idar-Oberstein
Kirn
Bad Sobernheim
Staudernheim
Bad Münster am Stein
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler
Ingelheim an
Ingelheim ab
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Mainz, Römisches Theater ab
Bischofsheim
Rüsselsheim
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Hbf an

RE
29549

23.00
23.06
23.16
23.16
23.28

Samstag
RE

29501
3.42
4.00
4.06
4.13

4.24
4.29
4.45
4.56
5.06
5.09
5.22
5.26
5.27
5.33
5.43
5.44
5.56
5.58

6.10
6.22

6.36

RE
29503

4.42
5.00
5.06
5.13

5.24
5.29
5.45
5.56
6.06
6.09
6.22
6.26
6.27
6.33
6.43
6.44
6.56
6.58

7.10
7.22

7.36

RE
29545

5.51
6.10
6.15
6.22

6.32
6.38
6.52
7.03
7.12
7.15
7.27
7.32
7.33

7.47
7.47
7.59

RE
29507

6.51
7.11
7.16
7.23

7.33
7.39
7.54
8.06
8.16
8.19
8.32
8.37
8.39

8.53
8.54
9.06
9.10
9.14
9.19
9.23
9.35
9.42
9.48

RE
29509

7.51
8.10
8.15
8.22

8.32
8.38
8.52
9.03
9.12
9.15
9.28
9.32
9.33

9.47
9.47
9.59

RE
29511

8.51
9.11
9.16
9.23

9.33
9.39
9.54

10.06
10.16
10.19
10.32
10.37
10.39

10.53
10.54
11.06
11.10
11.14
11.19
11.23
11.35
11.42
11.48

RE
29513

9.51
10.10
10.15
10.22

10.32
10.38
10.52
11.03
11.12
11.15
11.28
11.32
11.33

11.47
11.47
11.59

RE
29515
10.51
11.11
11.16
11.23

11.33
11.39
11.54
12.06
12.16
12.19
12.32
12.37
12.39

12.53
12.54
13.06
13.10
13.14
13.19
13.23
13.35
13.42
13.48

RE
29547
11.51
12.10
12.15
12.22

12.32
12.38
12.52
13.03
13.12
13.15
13.28
13.32
13.33

13.47
13.47
13.59

RE
29519
12.51
13.11
13.16
13.23

13.33
13.39
13.54
14.06
14.16
14.19
14.32
14.37
14.39

14.53
14.54
15.06
15.10
15.14
15.19
15.23
15.35
15.42
15.48

RE
29521
13.51
14.10
14.15
14.22

14.32
14.38
14.53
15.04
15.13
15.16
15.28
15.32
15.33

15.47
15.47
15.57

RE
29523
14.51
15.11
15.16
15.23

15.33
15.39
15.54
16.06
16.16
16.19
16.32
16.37
16.39

16.53
16.54
17.06
17.10
17.14
17.19
17.23
17.35
17.42
17.48

RE
29525
15.51
16.09
16.14
16.21
16.30
16.33
16.39
16.53
17.04
17.13
17.16
17.28
17.32
17.33

17.47
17.47
17.57

RE
29527
16.51
17.11
17.16
17.23

17.33
17.39
17.54
18.06
18.16
18.19
18.33
18.37
18.39

18.53
18.54
19.06
19.10
19.14
19.19
19.23
19.35
19.42
19.48

RE
29529
17.51
18.10
18.15
18.22

18.32
18.38
18.52
19.03
19.12
19.15
19.27
19.32
19.33

19.47
19.47
19.59

RE
29531
18.51
19.11
19.16
19.23

19.33
19.39
19.54
20.06
20.16
20.19
20.32
20.37
20.39

20.53
20.54
21.06
21.10
21.14
21.19
21.23
21.35
21.42
21.48

RE
29533
19.51
20.10
20.15
20.22

20.32
20.38
20.52
21.03
21.12
21.15
21.27
21.32
21.33

21.47
21.47
21.59
22.14
22.17
22.22
22.26
22.37
22.43
22.49

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Saarbrücken Hbf ab
Neunkirchen Hbf
Ottweiler
St. Wendel
Türkismühle
Neubrücke
Idar-Oberstein
Kirn
Bad Sobernheim
Staudernheim
Bad Münster am Stein
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler
Ockenheim
Gau-Algesheim an
Gau-Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rhein)
Uhlerborn
Budenheim
Mainz, Hbf an

RE
29535

K
21.51
22.14
22.19
22.26
22.36
22.42
22.59
23.10
23.19
23.22
23.34
23.39
23.41
23.48
23.54
23.57
23.58
0.01
0.01
0.05
0.08
0.12
0.19

RE
29549

23.00
23.06

23.16
23.16

23.28

ZEICHENERKLÄRUNG: K = verkehrt ab Bad Kreuznach als RB 33

5-3-1j25   31.01.2025 10:19:27



RE 3 Saarbrücken - Idar-Oberstein - Bad Kreuznach - Mainz - Frankfurt

VRN-Tarif gilt nicht.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Hinweise

Saarbrücken Hbf ab
Neunkirchen Hbf
Ottweiler
St. Wendel
Walhausen (Saar)
Türkismühle
Neubrücke
Idar-Oberstein
Kirn
Bad Sobernheim
Staudernheim
Bad Münster am Stein
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Gensingen-Horrweiler
Ockenheim
Gau-Algesheim an
Gau-Algesheim ab
Ingelheim an
Ingelheim ab
Heidesheim (Rhein)
Uhlerborn
Budenheim
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Mainz, Römisches Theater ab
Bischofsheim
Rüsselsheim
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Hbf an

RE
29501

3.42
4.00
4.06
4.13

4.24
4.29
4.45
4.56
5.06
5.09
5.22
5.26
5.27
5.33

5.43
5.44

5.56
5.58

6.10
6.22

6.36

RE
29503

4.42
5.00
5.06
5.13

5.24
5.29
5.45
5.56
6.06
6.09
6.22
6.26
6.27
6.33

6.43
6.44

6.56
6.58

7.10
7.22

7.36

RE
29545

5.51
6.10
6.15
6.22

6.32
6.38
6.52
7.03
7.12
7.15
7.27
7.32
7.33

7.47
7.47

7.59

RE
29507

6.51
7.11
7.16
7.23

7.33
7.39
7.54
8.06
8.16
8.19
8.32
8.37
8.39

8.53
8.54

9.06
9.10
9.14
9.19
9.23
9.35
9.42
9.48

RE
29509

7.51
8.10
8.15
8.22

8.32
8.38
8.52
9.03
9.12
9.15
9.28
9.32
9.33

9.47
9.47

9.59

RE
29511

8.51
9.11
9.16
9.23

9.33
9.39
9.54

10.06
10.16
10.19
10.32
10.37
10.39

10.53
10.54

11.06
11.10
11.14
11.19
11.23
11.35
11.42
11.48

RE
29513

9.51
10.10
10.15
10.22

10.32
10.38
10.52
11.03
11.12
11.15
11.28
11.32
11.33

11.47
11.47

11.59

RE
29515

10.51
11.11
11.16
11.23

11.33
11.39
11.54
12.06
12.16
12.19
12.32
12.37
12.39

12.53
12.54

13.06
13.10
13.14
13.19
13.23
13.35
13.42
13.48

RE
29547

11.51
12.10
12.15
12.22

12.32
12.38
12.52
13.03
13.12
13.15
13.28
13.32
13.33

13.47
13.47

13.59

RE
29519

12.51
13.11
13.16
13.23

13.33
13.39
13.54
14.06
14.16
14.19
14.32
14.37
14.39

14.53
14.54

15.06
15.10
15.14
15.19
15.23
15.35
15.42
15.48

RE
29521

13.51
14.10
14.15
14.22

14.32
14.38
14.53
15.04
15.13
15.16
15.28
15.32
15.33

15.47
15.47

15.57

RE
29523

14.51
15.11
15.16
15.23

15.33
15.39
15.54
16.06
16.16
16.19
16.32
16.37
16.39

16.53
16.54

17.06
17.10
17.14
17.19
17.23
17.35
17.42
17.48

RE
29525

15.51
16.09
16.14
16.21
16.30
16.33
16.39
16.53
17.04
17.13
17.16
17.28
17.32
17.33

17.47
17.47

17.57

RE
29527

16.51
17.11
17.16
17.23

17.33
17.39
17.54
18.06
18.16
18.19
18.33
18.37
18.39

18.53
18.54

19.06
19.10
19.14
19.19
19.23
19.35
19.42
19.48

RE
29529

17.51
18.10
18.15
18.22

18.32
18.38
18.52
19.03
19.12
19.15
19.27
19.32
19.33

19.47
19.47

19.59

RE
29531

18.51
19.11
19.16
19.23

19.33
19.39
19.54
20.06
20.16
20.19
20.32
20.37
20.39

20.53
20.54

21.06
21.10
21.14
21.19
21.23
21.35
21.42
21.48

RE
29533

19.51
20.10
20.15
20.22

20.32
20.38
20.52
21.03
21.12
21.15
21.27
21.32
21.33

21.47
21.47

21.59
22.14
22.17
22.22
22.26
22.37
22.43
22.49

RE
29535

K
21.51
22.14
22.19
22.26

22.36
22.42
22.59
23.10
23.19
23.22
23.34
23.39
23.41
23.48
23.54
23.57
23.58
0.01
0.01
0.05
0.08
0.12
0.19

RE
29549

23.00
23.06

23.16
23.16

23.28

ZEICHENERKLÄRUNG: K = verkehrt ab Bad Kreuznach als RB 33

RE 3 Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein - Saarbrücken

VRN-Tarif gilt nicht.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Montag - Freitag
Zuggattung

Zugnummer
Frankfurt Hbf ab
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Rüsselsheim
Bischofsheim
Mainz, Römisches Theater
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Heidesheim (Rhein)
Ingelheim an
Ingelheim ab
Gensingen-Horrweiler
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein
Staudernheim
Bad Sobernheim
Kirn
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Neubrücke ab
Türkismühle
Walhausen (Saar)
St. Wendel
Ottweiler
Neunkirchen Hbf
Saarbrücken Hbf an

RE
29504

5.42

5.54
5.55

6.09
6.11
6.18
6.30
6.34
6.45
6.56
6.57
7.14
7.21
7.25
7.35
7.42
7.51
8.10

RE
29506

6.08
6.15
6.24
6.34
6.39
6.45
6.49
6.55
7.04
7.09
7.10

7.24
7.24
7.29
7.41
7.44
7.54
8.04
8.05
8.19
8.25

8.36
8.42
8.51
9.10

RE
29508

7.08
7.15
7.24
7.34
7.39
7.45
7.49
7.51

8.02
8.05

8.20
8.22
8.27
8.39
8.43
8.53
9.03
9.05
9.19
9.25

9.36
9.42
9.51

10.10

RE
29510

8.08
8.15
8.24
8.34
8.39
8.45
8.49
8.53

9.04
9.05

9.20
9.22
9.27
9.39
9.43
9.53

10.03
10.05
10.19
10.25

10.36
10.42
10.51
11.10

RE
29512

9.56

10.09
10.10

10.24
10.24
10.29
10.42
10.45
10.55
11.05
11.06
11.20
11.26

11.37
11.43
11.51
12.10

RE
29514
10.08
10.15
10.24
10.34
10.39
10.45
10.49
10.53

11.04
11.05

11.20
11.22
11.27
11.39
11.43
11.53
12.03
12.05
12.19
12.25

12.36
12.42
12.51
13.10

RE
29516

11.56

12.09
12.10

12.24
12.24
12.29
12.41
12.44
12.54
13.04
13.05
13.19
13.25

13.36
13.42
13.51
14.10

RE
29518
12.02
12.08
12.24
12.34
12.39
12.45
12.49
12.54

13.04
13.05

13.20
13.22
13.27
13.39
13.43
13.53
14.03
14.05
14.19
14.25

14.36
14.42
14.51
15.10

RE
29520

13.56

14.09
14.10

14.24
14.24
14.29
14.41
14.44
14.54
15.04
15.05
15.19
15.25

15.36
15.42
15.51
16.10

RE
29522
14.08
14.15
14.24
14.34
14.39
14.45
14.49
14.53

15.04
15.05

15.20
15.22
15.27
15.39
15.43
15.53
16.03
16.05
16.19
16.25

16.36
16.42
16.51
17.10

RE
29648
15.26

15.38
15.49

15.58
16.00

16.15
16.15
16.27
16.34

RE
29524

15.56

16.09
16.10

16.24
16.24
16.29
16.41
16.44
16.54
17.04
17.05
17.19
17.25

17.36
17.42
17.51
18.10

RE
29526
16.08
16.15
16.24
16.34
16.39
16.45
16.49
16.53

17.04
17.05

17.20
17.22
17.27
17.39
17.43
17.53
18.03
18.05
18.19
18.25

18.36
18.42
18.51
19.10

RE
29574

17.16

17.36
17.43
17.45
17.50
18.02
18.06
18.16
18.27

RE
29528
17.20

17.38
17.49

17.58
18.00

18.11
18.11

18.25
18.29
18.34
18.46
18.49
18.59
19.09
19.10
19.24
19.30

19.41
19.47
19.54
20.13

RE
29530
18.08
18.15
18.24
18.34
18.39
18.45
18.49
18.53

19.04
19.05

19.20
19.22
19.27
19.39
19.43
19.53
20.03
20.05
20.19
20.25

20.36
20.42
20.51
21.10

RE
29532
19.24

19.38
19.49

19.58
20.00

20.11
20.11

20.25
20.26
20.31
20.43
20.46
20.56
21.06
21.07
21.21
21.27

21.38
21.44
21.51
22.10

RE
29534
20.08
20.15
20.24
20.34
20.39
20.45
20.49
20.53

21.04
21.05

21.20
21.22
21.27
21.39
21.43
21.53
22.03
22.05
22.19
22.25

22.36
22.42
22.51
23.10

RE
29536

21.56

22.09
22.10

22.24
22.24
22.29
22.41
22.44
22.54
23.04
23.05
23.19
23.25

23.36
23.42
23.51
0.10

RE
29538
22.08
22.15
22.24
22.34
22.39
22.45
22.49
22.53

23.04
23.05

23.20
23.22
23.27
23.39
23.43
23.53
0.03
0.05
0.19
0.25

0.36
0.42
0.51
1.10
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RE 3 Frankfurt - Mainz - Bad Kreuznach - Idar-Oberstein - Saarbrücken

VRN-Tarif gilt nicht.
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

Samstag
Zuggattung

Zugnummer
Frankfurt Hbf ab
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Rüsselsheim
Bischofsheim
Mainz, Römisches Theater
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Heidesheim (Rhein)
Ingelheim an
Ingelheim ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein
Staudernheim
Bad Sobernheim
Kirn
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Neubrücke ab
Türkismühle
Walhausen (Saar)
St. Wendel
Ottweiler
Neunkirchen Hbf
Saarbrücken Hbf an

RE
29504

5.42

5.54
5.55
6.09
6.11
6.18
6.30
6.34
6.45
6.56
6.57
7.14
7.21
7.25
7.35
7.42
7.51
8.10

RE
29506

6.55
7.04
7.09
7.10
7.24
7.24
7.29
7.41
7.44
7.54
8.04
8.05
8.19
8.25

8.36
8.42
8.51
9.10

RE
29508

7.08
7.15
7.24
7.34
7.39
7.45
7.49
7.51

8.02
8.05
8.20
8.22
8.27
8.39
8.43
8.53
9.03
9.05
9.19
9.25

9.36
9.42
9.51

10.10

RE
29510

8.08
8.15
8.24
8.34
8.39
8.45
8.49
8.53

9.04
9.05
9.20
9.22
9.27
9.39
9.43
9.53

10.03
10.05
10.19
10.25

10.36
10.42
10.51
11.10

RE
29512

9.56

10.09
10.10
10.24
10.24
10.29
10.42
10.45
10.55
11.05
11.06
11.20
11.26

11.37
11.43
11.51
12.10

RE
29514
10.08
10.15
10.24
10.34
10.39
10.45
10.49
10.53

11.04
11.05
11.20
11.22
11.27
11.39
11.43
11.53
12.03
12.05
12.19
12.25

12.36
12.42
12.51
13.10

RE
29516

11.56

12.09
12.10
12.24
12.24
12.29
12.41
12.44
12.54
13.04
13.05
13.19
13.25

13.36
13.42
13.51
14.10

RE
29518
12.08
12.15
12.24
12.34
12.39
12.45
12.49
12.54

13.04
13.05
13.20
13.22
13.27
13.39
13.43
13.53
14.03
14.05
14.19
14.25

14.36
14.42
14.51
15.10

RE
29520

13.56

14.09
14.10
14.24
14.24
14.29
14.41
14.44
14.54
15.04
15.05
15.19
15.25

15.36
15.42
15.51
16.10

RE
29522
14.08
14.15
14.24
14.34
14.39
14.45
14.49
14.53

15.04
15.05
15.20
15.22
15.27
15.39
15.43
15.53
16.03
16.05
16.19
16.25

16.36
16.42
16.51
17.10

RE
29524

15.56

16.09
16.10
16.24
16.24
16.29
16.41
16.44
16.54
17.04
17.05
17.19
17.25

17.36
17.42
17.51
18.10

RE
29526
16.08
16.15
16.24
16.34
16.39
16.45
16.49
16.53

17.04
17.05
17.20
17.22
17.27
17.39
17.43
17.53
18.03
18.05
18.19
18.25

18.36
18.42
18.51
19.10

RE
29546

17.56

18.09
18.10
18.24
18.24
18.29
18.41
18.44
18.54
19.04
19.05
19.19
19.25

19.36
19.42
19.51
20.10

RE
29530
18.08
18.15
18.24
18.34
18.39
18.45
18.49
18.53

19.04
19.05
19.20
19.22
19.27
19.39
19.43
19.53
20.03
20.05
20.19
20.25

20.36
20.42
20.51
21.10

RE
29548

19.56

20.09
20.10
20.24
20.24
20.29
20.41
20.44
20.54
21.04
21.05
21.19
21.25

21.36
21.42
21.51
22.10

RE
29534
20.08
20.15
20.24
20.34
20.39
20.45
20.49
20.53

21.04
21.05
21.20
21.22
21.27
21.39
21.43
21.53
22.03
22.05
22.19
22.25

22.36
22.42
22.51
23.10

RE
29536

21.56

22.09
22.10
22.24
22.24
22.29
22.41
22.44
22.54
23.04
23.05
23.19
23.25

23.36
23.42
23.51
0.10

RE
29538
22.08
22.15
22.24
22.34
22.39
22.45
22.49
22.53

23.04
23.05
23.20
23.22
23.27
23.39
23.43
23.53
0.03
0.05
0.19
0.25

0.36
0.42
0.51
1.10

Sonn- und Feiertag
Zuggattung

Zugnummer
Frankfurt Hbf ab
Frankfurt, Niederrad
Frankfurt Flughafen Regionalbhf
Rüsselsheim
Bischofsheim
Mainz, Römisches Theater
Mainz, Hbf an
Mainz, Hbf ab
Heidesheim (Rhein)
Ingelheim an
Ingelheim ab
Bad Kreuznach an
Bad Kreuznach ab
Bad Münster am Stein
Staudernheim
Bad Sobernheim
Kirn
Idar-Oberstein an
Idar-Oberstein ab
Neubrücke ab
Türkismühle
St. Wendel
Ottweiler
Neunkirchen Hbf
Saarbrücken Hbf an

RE
29506

6.55
7.04
7.09
7.10
7.24
7.24
7.29
7.41
7.44
7.54
8.04
8.05
8.19
8.25
8.36
8.42
8.51
9.10

RE
29508

7.08
7.15
7.24
7.34
7.39
7.45
7.49
7.51

8.02
8.05
8.20
8.22
8.27
8.39
8.43
8.53
9.03
9.05
9.19
9.25
9.36
9.42
9.51

10.10

RE
29510

8.08
8.15
8.24
8.34
8.39
8.45
8.49
8.53

9.04
9.05
9.20
9.22
9.27
9.39
9.43
9.53

10.03
10.05
10.19
10.25
10.36
10.42
10.51
11.10

RE
29512

9.56

10.09
10.10
10.24
10.24
10.29
10.42
10.45
10.55
11.05
11.06
11.20
11.26
11.37
11.43
11.51
12.10

RE
29514
10.08
10.15
10.24
10.34
10.39
10.45
10.49
10.53

11.04
11.05
11.20
11.22
11.27
11.39
11.43
11.53
12.03
12.05
12.19
12.25
12.36
12.42
12.51
13.10

RE
29516

11.56

12.09
12.10
12.24
12.24
12.29
12.41
12.44
12.54
13.04
13.05
13.19
13.25
13.36
13.42
13.51
14.10

RE
29518
12.08
12.15
12.24
12.34
12.39
12.45
12.49
12.54

13.04
13.05
13.20
13.22
13.27
13.39
13.43
13.53
14.03
14.05
14.19
14.25
14.36
14.42
14.51
15.10

RE
29520

13.56

14.09
14.10
14.24
14.24
14.29
14.41
14.44
14.54
15.04
15.05
15.19
15.25
15.36
15.42
15.51
16.10

RE
29522
14.08
14.15
14.24
14.34
14.39
14.45
14.49
14.53

15.04
15.05
15.20
15.22
15.27
15.39
15.43
15.53
16.03
16.05
16.19
16.25
16.36
16.42
16.51
17.10

RE
29524

15.56

16.09
16.10
16.24
16.24
16.29
16.41
16.44
16.54
17.04
17.05
17.19
17.25
17.36
17.42
17.51
18.10

RE
29526
16.08
16.15
16.24
16.34
16.39
16.45
16.49
16.53

17.04
17.05
17.20
17.22
17.27
17.39
17.43
17.53
18.03
18.05
18.19
18.25
18.36
18.42
18.51
19.10

RE
29546

17.56

18.09
18.10
18.24
18.24
18.29
18.41
18.44
18.54
19.04
19.05
19.19
19.25
19.36
19.42
19.51
20.10

RE
29530
18.08
18.15
18.24
18.34
18.39
18.45
18.49
18.53

19.04
19.05
19.20
19.22
19.27
19.39
19.43
19.53
20.03
20.05
20.19
20.25
20.36
20.42
20.51
21.10

RE
29548

19.56

20.09
20.10
20.24
20.24
20.29
20.41
20.44
20.54
21.04
21.05
21.19
21.25
21.36
21.42
21.51
22.10

RE
29534
20.08
20.15
20.24
20.34
20.39
20.45
20.49
20.53

21.04
21.05
21.20
21.22
21.27
21.39
21.43
21.53
22.03
22.05
22.19
22.25
22.36
22.42
22.51
23.10

RE
29536

21.56

22.09
22.10
22.24
22.24
22.29
22.41
22.44
22.54
23.04
23.05
23.19
23.25
23.36
23.42
23.51
0.10

RE
29538
22.08
22.15
22.24
22.34
22.39
22.45
22.49
22.53

23.04
23.05
23.20
23.22
23.27
23.39
23.43
23.53
0.03
0.05
0.19
0.25
0.36
0.42
0.51
1.10
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